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InvoergegevensB1

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten

Model eigenschap

Omschrijving L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Verantwoordelijke ra
Rekenmethode #2|Industrielawaai|HMRI, industrie|
    
Aangemaakt door ra op 17-11-2022
Laatst ingezien door mev op 16-12-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.3 rev 1
    
Dagperiode 07:00 - 07:00
Samengestelde periode Etmaalwaarde
Waarde Max(Dag)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Groepsresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Meteorologische correctie Toepassen standaard, 5,0
Standaard bodemfactor 0,0
Absorptiestandaarden HMRI-II.8
Dynamische foutmarge --
Clusteren gebouwen Ja
Verwijderen binnenwanden Ja
Max.refl.afstand --
Max.refl.diepte 1
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InvoergegevensB1

Commentaar
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InvoergegevensB1

Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: L24 - huidige situatie 50 m rekenpunten

Model eigenschap

Omschrijving L24 - huidige situatie 50 m rekenpunten
Verantwoordelijke ra
Rekenmethode #2|Industrielawaai|HMRI, industrie|
    
Aangemaakt door ra op 17-11-2022
Laatst ingezien door mev op 16-12-2022
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.3 rev 1
    
Dagperiode 07:00 - 07:00
Samengestelde periode Etmaalwaarde
Waarde Max(Dag)
Standaard maaiveldhoogte 0
Rekenhoogte contouren 4
Detailniveau toetspunt resultaten Bronresultaten
Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten
Rekenoptimalisatie aan Ja
Zoekafstand [m] 5000
Meteorologische correctie Toepassen standaard, 5,0
Standaard bodemfactor 0,0
Absorptiestandaarden HMRI-II.8
Dynamische foutmarge --
Clusteren gebouwen Ja
Verwijderen binnenwanden Ja
Max.refl.afstand --
Max.refl.diepte 1
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InvoergegevensB1

Commentaar
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InvoergegevensB1
Uitstralend dak

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. BinBui Cdifuus Weging TypeLw Cb(D) DeltaX DeltaY Lp 31

B1 Bron 1 - uitstralend dak restaurant     0,10    130,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   1,76   2,0   2,0 --

16-12-2022 13:34:44Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Uitstralend dak

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lp 63 Lp 125 Lp 250 Lp 500 Lp 1k Lp 2k Lp 4k Lp 8k Isolatie 31 Isolatie 63 Isolatie 125 Isolatie 250 Isolatie 500 Isolatie 1k

B1   41,00   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --    6,00   11,00   16,00   25,00   26,00   24,00

16-12-2022 13:34:44Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Uitstralend dak

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Isolatie 2k Isolatie 4k Isolatie 8k LwM2 31 LwM2 63 LwM2 125 LwM2 250 LwM2 500 LwM2 1k LwM2 2k LwM2 4k LwM2 8k Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250

B1   30,00   30,00   30,00 --   25,00   34,00   34,00   37,00   41,00   35,00   32,00 -- --   47,24   56,24   56,24

16-12-2022 13:34:44Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Uitstralend dak

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

B1   59,24   63,24   57,24   54,24 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

16-12-2022 13:34:44Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Oppervlaktebron - terras

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. TypeLw Weging Cb(D) DeltaL DeltaH Negeer obj. LwM2 31 LwM2 63 LwM2 125 LwM2 250

B3 Bron 3 Terras restaurant     1,20    162,50 Eigen waarde False A   1,76   2,0   2,0 Ja    6,44   22,14   35,64   45,34
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InvoergegevensB1
Oppervlaktebron - terras

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam LwM2 500 LwM2 1k LwM2 2k LwM2 4k LwM2 8k Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125

B3   53,74   55,24   51,54   45,64   31,74   30,90   46,60   60,10   69,80   78,20   79,70   76,00   70,10   56,20    0,00    0,00    0,00

16-12-2022 13:34:09Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Oppervlaktebron - terras

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

B3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

16-12-2022 13:34:09Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Uitstralende gevels

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. BinBui Cdifuus Weging TypeLw Cb(D) Hoogte DeltaL DeltaH Lp 31 Lp 63

B2 Brond 2 Uitstralende gevels restaurant      1,00    126,50 Eigen waarde Ja 5 A False   1,76   3,0   5,0   5,0 --   41,00
B2 Brond 2 Uitstralende gevels restaurant      1,00    126,50 Eigen waarde Ja 5 A False   1,76   3,0   5,0   5,0 --   41,00
B2 Brond 2 Uitstralende gevels restaurant      1,00    126,50 Eigen waarde Ja 5 A False   1,76   3,0   5,0   5,0 --   41,00
B2 Brond 2 Uitstralende gevels restaurant      1,00    126,50 Eigen waarde Ja 5 A False   1,76   3,0   5,0   5,0 --   41,00

16-12-2022 13:35:04Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Uitstralende gevels

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lp 125 Lp 250 Lp 500 Lp 1k Lp 2k Lp 4k Lp 8k Isolatie 31 Isolatie 63 Isolatie 125 Isolatie 250 Isolatie 500 Isolatie 1k Isolatie 2k

B2   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --    0,00   18,00   23,00   24,00   26,00   33,00   33,00
B2   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --    0,00   18,00   23,00   24,00   26,00   33,00   33,00
B2   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --    0,00   18,00   23,00   24,00   26,00   33,00   33,00
B2   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --    0,00   18,00   23,00   24,00   26,00   33,00   33,00

16-12-2022 13:35:04Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Uitstralende gevels

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Isolatie 4k Isolatie 8k LwM2 31 LwM2 63 LwM2 125 LwM2 250 LwM2 500 LwM2 1k LwM2 2k LwM2 4k LwM2 8k Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k

B2   33,00    0,00 --   18,00   27,00   35,00   37,00   32,00   32,00   29,00 -- --   32,95   41,95   49,95   51,95   46,95
B2   33,00    0,00 --   18,00   27,00   35,00   37,00   32,00   32,00   29,00 -- --   34,29   43,29   51,29   53,29   48,29
B2   33,00    0,00 --   18,00   27,00   35,00   37,00   32,00   32,00   29,00 -- --   25,48   34,48   42,48   44,48   39,48
B2   33,00    0,00 --   18,00   27,00   35,00   37,00   32,00   32,00   29,00 -- --   32,95   41,95   49,95   51,95   46,95

16-12-2022 13:35:04Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Uitstralende gevels

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

B2   46,95   43,95 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
B2   48,29   45,29 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
B2   39,48   36,48 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
B2   46,95   43,95 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

16-12-2022 13:35:04Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV





InvoergegevensB1
Mobiele bronnen huidige situatie

Model: L24 - huidige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Weging Aantal(D) Gem.snelheid Max.afst. Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k

R001 verkeersaantrekkende werking      0,75 -- Relatief C    136  30   5,00    0,00   69,00   76,00   78,00   81,00   84,00
R002 Laad en los verkeer      0,75 -- Relatief A      1  30   5,00    0,00   79,10   87,80   91,90   96,50  100,20

16-12-2022 13:37:22Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Mobiele bronnen huidige situatie

Model: L24 - huidige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

R001   84,00   78,00   71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
R002   97,50   90,50   83,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

16-12-2022 13:37:22Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Mobiele bronnen toekoemstige situatie

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Weging Aantal(D) Gem.snelheid Max.afst. Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k

R002 Laad en los verkeer      0,75 -- Relatief A      1  30   5,00    0,00   79,10   87,80   91,90   96,50  100,20
R001 verkeersaantrekkende werking      0,75 -- Relatief A    200  30   5,00    0,00   69,00   76,00   78,00   81,00   84,00

16-12-2022 13:33:15Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Mobiele bronnen toekoemstige situatie

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

R002   97,50   90,50   83,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
R001   84,00   78,00   71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

16-12-2022 13:33:15Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV





InvoergegevensB1
Rekenpunten

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

001    125,53 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
002    125,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
003    125,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
004    125,55 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
005    125,65 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

006    125,80 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
007    126,08 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
008    126,49 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
009    126,86 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
010    127,00 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

011    127,04 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
012    127,24 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
013    127,41 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
014    127,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
015    127,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

016    127,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
017    127,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
018    127,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
019    127,17 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
020    126,74 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

021    126,21 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
022    125,79 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
023    125,14 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
024    124,61 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
025    124,28 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

026    123,99 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
027    123,67 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
028    123,30 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
029    121,97 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
030    120,70 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

031    119,49 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
032    118,35 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
033    117,42 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
034    116,18 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
035    114,61 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

036    112,93 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
037    110,76 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
038    109,54 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
039    107,33 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
040    106,00 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

16-12-2022 13:35:46Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Rekenpunten

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

041    104,66 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
042    104,03 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
043    104,13 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
044    102,89 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
045    102,68 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

046    102,77 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
047    102,91 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
048    104,03 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
049    104,84 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
050    105,05 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

051    105,50 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
052    105,91 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
053    106,12 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
054    106,08 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
055    106,06 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

056    106,16 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
057    106,15 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
058    106,54 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
059    106,94 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
060    107,90 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

061    108,52 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
062    110,82 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
063    112,13 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
064    113,69 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
065    116,78 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

066    121,53 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
067    123,56 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
068    122,87 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
069    122,05 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
070    121,21 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

071    120,95 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
072    121,71 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
073    123,45 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
074    124,71 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
075    126,77 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

076    126,98 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
077    127,24 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
078    127,53 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
079    127,67 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
080    127,90 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

16-12-2022 13:35:46Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



InvoergegevensB1
Rekenpunten

Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

081    128,00 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
082    128,00 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
083    127,92 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
084    127,84 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
085    127,64 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

086    127,44 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
087    126,91 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
088    126,45 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
089    125,93 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja
090    125,57 Relatief      1,50 -- -- -- -- -- Ja

16-12-2022 13:35:46Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV







 



Rekenresultaten 24-uurs gemiddelde dB(A)B2
Huidige situatie

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - huidige situatie 50 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Etmaal

090_A 203020,21 324777,99 1,50 23,26
089_A 203011,66 324765,12 1,50 23,60
088_A 203001,63 324750,02 1,50 23,92
087_A 202993,23 324737,37 1,50 24,14
086_A 202984,98 324724,95 1,50 24,36

085_A 202977,55 324713,77 1,50 24,58
084_A 202969,90 324702,24 1,50 24,81
083_A 202961,57 324689,71 1,50 25,11
082_A 202952,04 324675,54 1,50 25,47
081_A 202944,36 324664,20 1,50 25,79

080_A 202937,85 324654,60 1,50 26,05
079_A 202930,88 324644,31 1,50 26,37
078_A 202926,73 324638,17 1,50 26,53
077_A 202921,01 324629,74 1,50 26,68
076_A 202914,52 324620,15 1,50 26,70

075_A 202909,30 324612,44 1,50 26,48
074_A 202903,76 324604,27 1,50 25,98
073_A 202898,17 324596,01 1,50 25,41
072_A 202893,34 324586,43 1,50 24,99
071_A 202889,73 324578,14 1,50 24,82

070_A 202886,75 324566,07 1,50 25,08
069_A 202885,96 324559,09 1,50 25,87
068_A 202886,23 324552,96 1,50 26,31
067_A 202886,21 324546,35 1,50 26,57
066_A 202884,24 324540,03 1,50 25,56

065_A 202881,93 324532,66 1,50 24,84
064_A 202880,04 324526,61 1,50 24,55
063_A 202877,63 324518,91 1,50 24,19
062_A 202875,81 324513,07 1,50 23,96
061_A 202875,67 324505,83 1,50 23,87

060_A 202875,98 324500,80 1,50 23,83
059_A 202877,84 324492,91 1,50 23,75
058_A 202880,49 324485,99 1,50 23,52
057_A 202883,87 324480,47 1,50 23,18
056_A 202888,36 324475,70 1,50 22,79

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

16-12-2022 13:45:57Geomilieu V2022.4 rev 1 Licentiehouder: Kragten BV



Rekenresultaten 24-uurs gemiddelde dB(A)B2
Huidige situatie

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - huidige situatie 50 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Etmaal

055_A 202893,03 324470,75 1,50 22,40
054_A 202898,09 324465,37 1,50 22,00
053_A 202903,38 324459,76 1,50 21,76
052_A 202908,42 324454,41 1,50 21,64
051_A 202914,41 324448,04 1,50 22,38

050_A 202919,66 324442,47 1,50 22,87
049_A 202924,18 324437,67 1,50 23,25
048_A 202929,24 324432,30 1,50 23,49
047_A 202934,29 324426,94 1,50 23,54
046_A 202939,91 324423,44 1,50 23,70

045_A 202945,92 324420,06 1,50 23,59
044_A 202954,49 324417,56 1,50 23,54
043_A 202961,16 324417,06 1,50 23,64
042_A 202968,88 324416,49 1,50 24,24
041_A 202976,18 324417,96 1,50 23,71

040_A 202982,93 324419,60 1,50 23,79
039_A 202987,81 324422,16 1,50 24,03
038_A 202993,96 324426,02 1,50 12,82
037_A 203000,22 324431,17 1,50 25,00
036_A 203005,58 324437,24 1,50 26,92

035_A 203012,10 324444,63 1,50 26,06
034_A 203017,68 324450,96 1,50 26,60
033_A 203022,96 324454,26 1,50 26,61
032_A 203027,91 324456,59 1,50 26,51
031_A 203033,02 324458,98 1,50 26,58

030_A 203037,63 324462,66 1,50 26,60
029_A 203042,44 324467,17 1,50 26,56
028_A 203047,22 324472,01 1,50 26,49
027_A 203050,83 324478,63 1,50 26,56
026_A 203053,74 324484,59 1,50 26,56

025_A 203055,02 324490,66 1,50 26,72
024_A 203056,28 324496,61 1,50 26,80
023_A 203056,03 324505,48 1,50 26,98
022_A 203053,67 324517,36 1,50 27,23
021_A 203049,61 324525,95 1,50 27,62

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten 24-uurs gemiddelde dB(A)B2
Huidige situatie

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - huidige situatie 50 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Etmaal

020_A 203044,51 324536,74 1,50 28,04
019_A 203039,30 324547,78 1,50 28,26
018_A 203034,51 324557,92 1,50 28,28
017_A 203030,30 324566,84 1,50 28,21
016_A 203026,41 324575,06 1,50 28,21

015_A 203021,50 324585,45 1,50 28,20
014_A 203020,68 324594,53 1,50 27,93
013_A 203029,04 324607,04 1,50 26,94
012_A 203036,58 324618,34 1,50 26,29
011_A 203044,58 324630,30 1,50 25,76

010_A 203051,38 324640,42 1,50 25,40
009_A 203058,03 324650,33 1,50 25,11
008_A 203064,40 324659,76 1,50 24,86
007_A 203072,02 324671,01 1,50 24,60
006_A 203078,62 324680,75 1,50 24,40

005_A 203085,28 324690,57 1,50 24,19
004_A 203093,32 324702,43 1,50 23,92
003_A 203100,44 324712,93 1,50 23,66
002_A 203108,51 324724,84 1,50 23,28
001_A 203118,14 324739,05 1,50 22,63

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten 24-uurs gemiddelde dB(A)B2
Toekomstige situatie

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Etmaal

001_A 203118,14 324739,05 1,50 23,66
002_A 203108,51 324724,84 1,50 24,30
003_A 203100,44 324712,93 1,50 24,67
004_A 203093,32 324702,43 1,50 24,92
005_A 203085,28 324690,57 1,50 25,16

006_A 203078,62 324680,75 1,50 25,35
007_A 203072,02 324671,01 1,50 25,53
008_A 203064,40 324659,76 1,50 25,76
009_A 203058,03 324650,33 1,50 25,97
010_A 203051,38 324640,42 1,50 26,22

011_A 203044,58 324630,30 1,50 26,52
012_A 203036,58 324618,34 1,50 26,98
013_A 203029,04 324607,04 1,50 27,56
014_A 203020,68 324594,53 1,50 28,44
015_A 203021,50 324585,45 1,50 28,62

016_A 203026,41 324575,06 1,50 28,55
017_A 203030,30 324566,84 1,50 28,50
018_A 203034,51 324557,92 1,50 28,52
019_A 203039,30 324547,78 1,50 28,45
020_A 203044,51 324536,74 1,50 28,20

021_A 203049,61 324525,95 1,50 27,77
022_A 203053,67 324517,36 1,50 27,37
023_A 203056,03 324505,48 1,50 27,10
024_A 203056,28 324496,61 1,50 26,91
025_A 203055,02 324490,66 1,50 26,82

026_A 203053,74 324484,59 1,50 26,66
027_A 203050,83 324478,63 1,50 26,66
028_A 203047,22 324472,01 1,50 26,57
029_A 203042,44 324467,17 1,50 26,64
030_A 203037,63 324462,66 1,50 26,67

031_A 203033,02 324458,98 1,50 26,64
032_A 203027,91 324456,59 1,50 26,54
033_A 203022,96 324454,26 1,50 26,63
034_A 203017,68 324450,96 1,50 26,62
035_A 203012,10 324444,63 1,50 26,06

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten 24-uurs gemiddelde dB(A)B2
Toekomstige situatie

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Etmaal

036_A 203005,58 324437,24 1,50 26,92
037_A 203000,22 324431,17 1,50 25,00
038_A 202993,96 324426,02 1,50 12,87
039_A 202987,81 324422,16 1,50 24,03
040_A 202982,93 324419,60 1,50 23,79

041_A 202976,18 324417,96 1,50 23,71
042_A 202968,88 324416,49 1,50 24,24
043_A 202961,16 324417,06 1,50 23,64
044_A 202954,49 324417,56 1,50 23,55
045_A 202945,92 324420,06 1,50 23,61

046_A 202939,91 324423,44 1,50 23,72
047_A 202934,29 324426,94 1,50 23,55
048_A 202929,24 324432,30 1,50 23,51
049_A 202924,18 324437,67 1,50 23,26
050_A 202919,66 324442,47 1,50 22,88

051_A 202914,41 324448,04 1,50 22,40
052_A 202908,42 324454,41 1,50 21,67
053_A 202903,38 324459,76 1,50 21,79
054_A 202898,09 324465,37 1,50 22,02
055_A 202893,03 324470,75 1,50 22,43

056_A 202888,36 324475,70 1,50 22,82
057_A 202883,87 324480,47 1,50 23,20
058_A 202880,49 324485,99 1,50 23,54
059_A 202877,84 324492,91 1,50 23,76
060_A 202875,98 324500,80 1,50 23,86

061_A 202875,67 324505,83 1,50 23,89
062_A 202875,81 324513,07 1,50 23,99
063_A 202877,63 324518,91 1,50 24,22
064_A 202880,04 324526,61 1,50 24,57
065_A 202881,93 324532,66 1,50 24,87

066_A 202884,24 324540,03 1,50 25,66
067_A 202886,21 324546,35 1,50 26,82
068_A 202886,23 324552,96 1,50 26,57
069_A 202885,96 324559,09 1,50 26,13
070_A 202886,75 324566,07 1,50 25,34

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rekenresultaten 24-uurs gemiddelde dB(A)B2
Toekomstige situatie

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - Toekomstige situatie 50 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Etmaal

071_A 202889,73 324578,14 1,50 25,10
072_A 202893,34 324586,43 1,50 25,30
073_A 202898,17 324596,01 1,50 25,79
074_A 202903,76 324604,27 1,50 26,43
075_A 202909,30 324612,44 1,50 27,04

076_A 202914,52 324620,15 1,50 27,27
077_A 202921,01 324629,74 1,50 27,27
078_A 202926,73 324638,17 1,50 27,15
079_A 202930,88 324644,31 1,50 27,01
080_A 202937,85 324654,60 1,50 26,74

081_A 202944,36 324664,20 1,50 26,51
082_A 202952,04 324675,54 1,50 26,25
083_A 202961,57 324689,71 1,50 25,94
084_A 202969,90 324702,24 1,50 25,69
085_A 202977,55 324713,77 1,50 25,48

086_A 202984,98 324724,95 1,50 25,29
087_A 202993,23 324737,37 1,50 25,10
088_A 203001,63 324750,02 1,50 24,90
089_A 203011,66 324765,12 1,50 24,61
090_A 203020,21 324777,99 1,50 24,28

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Toetspunt huidige situatie toekomstige situatie verschil (dB(A))

001_A 22,63 23,66 1,03

002_A 23,28 24,3 1,02

003_A 23,66 24,67 1,01

004_A 23,92 24,92 1

005_A 24,19 25,16 0,97

006_A 24,4 25,35 0,95

007_A 24,6 25,53 0,93

008_A 24,86 25,76 0,9

009_A 25,11 25,97 0,86

010_A 25,4 26,22 0,82

011_A 25,76 26,52 0,76

012_A 26,29 26,98 0,69

013_A 26,94 27,56 0,62

014_A 27,93 28,44 0,51

015_A 28,2 28,62 0,42

016_A 28,21 28,55 0,34

017_A 28,21 28,5 0,29

018_A 28,28 28,52 0,24

019_A 28,26 28,45 0,19

020_A 28,04 28,2 0,16

021_A 27,62 27,77 0,15

022_A 27,23 27,37 0,14

023_A 26,98 27,1 0,12

024_A 26,8 26,91 0,11

025_A 26,72 26,82 0,1

026_A 26,56 26,66 0,1

027_A 26,56 26,66 0,1

028_A 26,49 26,57 0,08

029_A 26,56 26,64 0,08

030_A 26,6 26,67 0,07

031_A 26,58 26,64 0,06

032_A 26,51 26,54 0,03

033_A 26,61 26,63 0,02

034_A 26,6 26,62 0,02

035_A 26,06 26,06 0

036_A 26,92 26,92 0

037_A 25 25 0

038_A 12,82 12,87 0,05

039_A 24,03 24,03 0

040_A 23,79 23,79 0

041_A 23,71 23,71 0

042_A 24,24 24,24 0

043_A 23,64 23,64 0

044_A 23,54 23,55 0,01

045_A 23,59 23,61 0,02

Verschil berekening LAN180



046_A 23,7 23,72 0,02

047_A 23,54 23,55 0,01

048_A 23,49 23,51 0,02

049_A 23,25 23,26 0,01

050_A 22,87 22,88 0,01

051_A 22,38 22,4 0,02

052_A 21,64 21,67 0,03

053_A 21,76 21,79 0,03

054_A 22 22,02 0,02

055_A 22,4 22,43 0,03

056_A 22,79 22,82 0,03

057_A 23,18 23,2 0,02

058_A 23,52 23,54 0,02

059_A 23,75 23,76 0,01

060_A 23,83 23,86 0,03

061_A 23,87 23,89 0,02

062_A 23,96 23,99 0,03

063_A 24,19 24,22 0,03

064_A 24,55 24,57 0,02

065_A 24,84 24,87 0,03

066_A 25,56 25,66 0,1

067_A 26,57 26,82 0,25

068_A 26,31 26,57 0,26

069_A 25,87 26,13 0,26

070_A 25,08 25,34 0,26

071_A 24,82 25,1 0,28

072_A 24,99 25,3 0,31

073_A 25,41 25,79 0,38

074_A 25,98 26,43 0,45

075_A 26,48 27,04 0,56

076_A 26,7 27,27 0,57

077_A 26,68 27,27 0,59

078_A 26,53 27,15 0,62

079_A 26,37 27,01 0,64

080_A 26,05 26,74 0,69

081_A 25,79 26,51 0,72

082_A 25,47 26,25 0,78

083_A 25,11 25,94 0,83

084_A 24,81 25,69 0,88

085_A 24,58 25,48 0,9

086_A 24,36 25,29 0,93

087_A 24,14 25,1 0,96

088_A 23,92 24,9 0,98

089_A 23,6 24,61 1,01

090_A 23,26 24,28 1,02



Lnagtijdgemiddeld beoordeleingsniveau (30 m afstand)Bijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - Toekomstige situatie 30 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Etmaal

001_A 203103,94 324754,01 1,50 27,4 27,4
002_A 203096,05 324742,32 1,50 28,1 28,1
003_A 203087,74 324730,04 1,50 28,5 28,5
004_A 203079,94 324718,48 1,50 28,7 28,7
005_A 203072,59 324707,62 1,50 28,8 28,8

006_A 203064,97 324696,34 1,50 28,9 28,9
007_A 203058,49 324686,76 1,50 29,0 29,0
008_A 203051,43 324676,30 1,50 29,1 29,1
009_A 203043,59 324664,69 1,50 29,2 29,2
010_A 203036,24 324653,76 1,50 29,4 29,4

011_A 203029,02 324643,01 1,50 29,5 29,5
012_A 203020,49 324630,27 1,50 29,8 29,8
013_A 203012,10 324617,70 1,50 30,1 30,1
014_A 203003,84 324605,32 1,50 30,6 30,6
015_A 202998,22 324588,27 1,50 31,1 31,1

016_A 203003,07 324578,23 1,50 31,0 31,0
017_A 203008,32 324567,35 1,50 31,1 31,1
018_A 203013,89 324555,81 1,50 31,3 31,3
019_A 203017,84 324547,61 1,50 31,3 31,3
020_A 203022,42 324538,11 1,50 31,3 31,3

021_A 203027,34 324527,92 1,50 30,9 30,9
022_A 203031,23 324519,87 1,50 30,5 30,5
023_A 203034,89 324511,57 1,50 30,0 30,0
024_A 203036,58 324503,79 1,50 29,6 29,6
025_A 203036,37 324497,39 1,50 29,5 29,5

026_A 203034,86 324491,14 1,50 29,2 29,2
027_A 203032,65 324486,12 1,50 29,1 29,1
028_A 203030,20 324482,65 1,50 29,2 29,2
029_A 203026,58 324478,86 1,50 29,2 29,2
030_A 203019,03 324474,23 1,50 29,2 29,2

031_A 203013,44 324472,14 1,50 29,3 29,3
032_A 203006,60 324469,08 1,50 29,6 29,6
033_A 203003,16 324464,97 1,50 29,3 29,3
034_A 202997,07 324457,70 1,50 28,4 28,4
035_A 202993,13 324453,01 1,50 27,8 27,8

036_A 202989,60 324448,80 1,50 27,3 27,3
037_A 202986,62 324445,54 1,50 26,9 26,9
038_A 202983,71 324442,88 1,50 26,6 26,6
039_A 202980,93 324440,86 1,50 26,4 26,4
040_A 202977,98 324439,29 1,50 26,2 26,2

041_A 202974,31 324437,66 1,50 26,0 26,0
042_A 202970,57 324436,86 1,50 25,9 25,9
043_A 202963,59 324436,36 1,50 25,8 25,8
044_A 202958,41 324437,10 1,50 25,8 25,8
045_A 202954,33 324438,30 1,50 25,9 25,9

046_A 202950,04 324440,21 1,50 26,0 26,0
047_A 202945,78 324443,89 1,50 26,0 26,0
048_A 202940,57 324448,39 1,50 26,1 26,1
049_A 202935,61 324453,59 1,50 25,8 25,8
050_A 202931,02 324458,41 1,50 25,3 25,3

051_A 202927,12 324462,50 1,50 24,8 24,8
052_A 202921,39 324468,52 1,50 23,6 23,6
053_A 202915,95 324474,22 1,50 24,0 24,0
054_A 202911,18 324479,23 1,50 24,7 24,7
055_A 202906,77 324483,86 1,50 25,4 25,4

056_A 202902,48 324488,62 1,50 25,6 25,6
057_A 202900,57 324491,12 1,50 25,8 25,8
058_A 202898,88 324494,04 1,50 26,0 26,0
059_A 202897,13 324498,19 1,50 26,1 26,1

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Lnagtijdgemiddeld beoordeleingsniveau (30 m afstand)Bijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: L24 - Toekomstige situatie 30 m rekenpunten

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: (hoofdgroep)
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Etmaal

060_A 202895,89 324502,91 1,50 26,3 26,3
061_A 202895,60 324509,92 1,50 26,2 26,2
062_A 202896,51 324515,51 1,50 26,5 26,5
063_A 202899,12 324522,01 1,50 27,2 27,2
064_A 202902,73 324527,40 1,50 29,0 29,0

065_A 202906,16 324531,41 1,50 29,5 29,5
066_A 202907,10 324540,52 1,50 29,4 29,4
067_A 202906,46 324547,93 1,50 29,0 29,0
068_A 202906,13 324552,16 1,50 28,9 28,9
069_A 202905,90 324557,50 1,50 28,8 28,8

070_A 202906,21 324563,38 1,50 28,7 28,7
071_A 202909,00 324573,45 1,50 28,9 28,9
072_A 202911,53 324578,89 1,50 29,1 29,1
073_A 202916,84 324587,91 1,50 29,7 29,7
074_A 202921,59 324594,92 1,50 30,1 30,1

075_A 202926,69 324602,45 1,50 30,6 30,6
076_A 202931,49 324609,54 1,50 30,6 30,6
077_A 202937,76 324618,79 1,50 30,4 30,4
078_A 202943,66 324627,51 1,50 30,2 30,2
079_A 202948,48 324634,62 1,50 30,0 30,0

080_A 202954,37 324643,32 1,50 29,8 29,8
081_A 202962,13 324654,77 1,50 29,5 29,5
082_A 202970,31 324666,85 1,50 29,3 29,3
083_A 202979,02 324679,83 1,50 29,2 29,2
084_A 202986,73 324691,44 1,50 29,0 29,0

085_A 202995,24 324704,25 1,50 28,9 28,9
086_A 203004,05 324717,51 1,50 28,8 28,8
087_A 203013,04 324731,06 1,50 28,7 28,7
088_A 203022,59 324745,43 1,50 28,5 28,5
089_A 203030,73 324757,68 1,50 28,4 28,4

090_A 203038,07 324768,74 1,50 28,2 28,2

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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